2020年10月20日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント

（コード番号 7098 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 財務経理部 部門責任者

磯貝 慎介

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

通期業績予想の公表に関するお知らせ

2020年4月28日に公表しました「東京証券取引所 TOKYO PRO Market 上場に伴う当社決算情

報等のお知らせ」において未定としておりました、2021年1月期の通期業績予想につきまし

て、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021年1月期業績予想（2020年2月1日～2021年1月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） - - - - -

今回発表予想（B） 2,600 △86 10 6 1.30

増減額（B-A） - - - - -

増減率 - - - - -

（ご参考）前期実績

（2020年１月期）
2,556 75 70 49 9.97

２．今後の見通し

2021 年1月期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大・終息状況や

国内外経済への影響が見通せないため、業績を合理的に算定することが困難であることか

ら未定とさせていただいておりました。

現時点におきましても、新型コロナウイルスの終息時期につきましては不透明な状況が

続いておりますが、現時点で入手可能な情報や予測に基づいて算定いたしました通期業績

予想を公表いたします。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、クライアントの店舗やオフィスの休業が発生

し、当社のメンバーにおいても、アウトソーシングサービスや人材派遣サービスの稼働が

減少したことにより、2021年1月期上期においては前年同期比で売上が減少致しました。一

http://www.agent-network.com/

方で、下期におきましては、プロダクション事業領域におけるプロモーション需要の回

復、キャリア・パートナー事業の拡大を見込んでおります。その結果、通期におきまして

は、売上高は2,600百万円、営業損失は86百万円、経常利益は10百万円、当期純利益は6百

万円となる見通しです。

以上